MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0040/2020 DE 02 DE ABRIL DE 2020

Designa  orientadores de estágio de curso

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e

Portaria n.º 3.903, de 4 de  novembro de 2015

RESOLVE:

              Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, como orientadores de estágio do curso de Licenciatura em Química , do

campus São José dos Campos, conforme segue:

- Marcilene Cristina Gomes;

- Maria Tereza Fabbro;

- Marcela Guariento Vasconcelos;

- Kelem Fabiana Gubolin Zapparoli;

                Art. 2.º Os orientadores deverão ter dedicação de seis horas semanais às atividades.

                Art. 3.º Revogar a portaria N.º SJC.0002/2019 de 07 de janeiro de 2019.

                Art. 4.º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

02/Abril/2020

	Documento assinado eletronicamente por: